
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №32 ул. Водозабор - Вокзал "Новосибирск-Главный"
Дата: 16.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

ул. Водозабор 6.00 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 22.48

Путепровод (Комсомольская) 6.02 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 22.50

Северо-Чемской ж/м 6.03 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 22.51

ул. Комсомольская 6.04 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 22.52

ул. Сержанта Коротаева 6.05 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 22.53



ул. Оловозаводская
(Оловозаводская) 6.07 6 мин. 12

мин. 6 мин. 12
мин. 22.55

Автобаза 6.08 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 22.56

Рабочая 6.11 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 22.59

Общежитие 6.15 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.03

Лыжная база 6.17 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.05

Тульский мост 6.18 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.06

ул. Немировича-Данченко (Нем.-
Данченко) 6.19 6 мин. 12

мин. 6 мин. 12
мин. 23.07

Областная больница 6.20 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.08

Центральный корпус 6.22 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.10

М. "Студенческая" (Геодезическая) 6.25 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.13


